non potius viles et abiectos? Sapientia animalis tota illecebris vacat/ ducit in bonis dies suos/ cuius vox est sapientie. ij. **E**xiguū et cur sedio est tempus vite nostre. Talibus obsecro quando persuasum esset eos beatos esse quod lugent et non miserabiliores omnibus hominis. Quāobrem istud perditū et cecum genus christianoꝝ. et christianoꝝ nomine/ non christianoꝝ cōuersatione relinquam? tanquā indisciplinabiles et impersuadibiles ad hanc clausurā eis diuinā lectionem. **B**eati qui lugent et cetera. **S**uperest ad extremū aliud genus hominum/ qui non sunt idiote ut primi sed luminibus tam ingenij quam conscientie eruditionis scientificæ collustrantur. Qui et si nondū gustauerūt donū huius beatitudinis velut illi simplices de secundo ordine. attamen eorū vita aliena est ab his vitis quibus obstinate corruptos mor esse diximus illos de tertio ordine. **C**redūt insuper ut tandē intelligant/ hoc est/ presupposita religione philosophantur/ quoniā persuasum habēt nisi credideritis non intelligeris. **N**ō notauit Plato dum ait in **T**himeo. Sumendū esse cōpendiū ex credulitate. Istos tales (qualiū magnus est hic numerus.) nūc alloquēdos esse decreuimus/ quibus non solā dicentis auctoritatē que tamen abunde satis esset/ sed rōem certam et philosophicā afferre confidimus/ per quā iam non solum credāt/ sed etiā intelligāt huius mirandæ sublimisq; doctrine veritatē. **B**eati qui lugent et cetera. **H**oc faciemus? (si quidē permiserit deus) ad **C**iceronis imitationem in paradoxis. minoris certe eloquentia/ sed parivarietate. et (vnde glorioꝝ in domino) maiori fide faciemus in quā/ cum ad cōsolationes nostrā quatinus fides in intelligentiā migrans/ lucidius emicet/ tum ad cōcludendum linguam magniloquā eorū qui se dici philosophos volunt nec sunt. quoniā dū a religione putant secernere philosophiam/ vtrumque perdūt. qui verbū diuine nostre fidei/ cōmunibus verborū panniculis inuolutū vel fastidiūt ob simplicitatē (sicut eis videtur) rusticam et anilem ut quod lugere vel flere iubent/ vel de opinabili fallacitate criminantur/ non capientes/ quo pacto ex luctu suum gignat contrarium quod est cōsolatio/ nec inde concipiūt. beatos et cōsolatos esse lugētes. **E**t quoniā tres collati sunt in **t**hemate termini principales beatitudinis

do luctus/ cōsolatio triptita erit sermo/ nis nostri fabrica. quia super quolibet extremis edificiū nostre ratiocinationis fundabit et excreset. **D**icemus quoque breuiter quā tanta res exoptulat. quoniā in scholastico exercitio et in verbo ad populū/ latiori sermone super hoc deo propiciatē tractabimur.